
Leona M. (oskli) ID 381638 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji Vám za návštěvu našeho alba. Budu se těšit na obchodování s vámi.

  Touto cestou vám nabízím věci, které jsou naší domácnosti - většinou oblečení a kojenecké potřeby, které už nevyužijeme.

  Veškeré zboží se snažím popsat dle svého nejlepšího svědomí a na případné vady a nedokonalosti upozornit. Mějte na
paměti, že pokud je zboží nošené, vždy to na něm nějakým způsobem je poznat. Pokud je zboží nové, výslovně to uvádím.
Pokud máte dotazy, neváhejte a kontaktujte mne.

  Kupující i dotazující se vždy snažím kontaktovat co nejdříve. V případě mé plánované delší nepřítomnosti toto bude uvedeno
ve vzkazech.

  Na dobírku zasílám pouze registrovaným s kladnými hodnoceními.
  Zboží Vám zašlu obratem po připsání příslušné částky na účet .
  Poštovné se řídí podle velikosti a váhy balíčku, v případě více nákupů slučuji poštovné.
  "Obyčejně" zasílám pouze na vaši žádost a na vaše riziko a pouze věci, které se mi podaří zabalit na výšku do 2cm. Nemám
potom žádný doklad o odeslání, ani převzetí zásilky a nemohu případné nedoručení reklamovat, a tedy vám ani nemohu
vracet platbu.

  Pokud neobdržím vaši platbu do 7 dnů , pokud se nedomluvíme jinak, dávám negativní hodnocení, zboží jde zpět do prodeje
a zařadím si vás mezi nespolehlivé...

  Doklad (podací lístek) o odeslání balíčku/dopisu uchovávám maximálně měsíc, a to pro případnou reklamaci u pošty o
nedoručení balíčku/dopisu.

  V případě, že budete chtít z nějakého důvodu vracet zboží (reklamace), počítejte prosím s tím, že vracenou částku snížím o
vynaložené náklady (poštovné v případě dobírky plus 20 Kč za bankovní poplatky).

  Přeji Vám pěkný den a dobré nákupy nejen u mě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

